V4 Z . v Lt
Zzi-/'?/é[‘ rield & fzp/é &l&&i b//{/ ///// ’/‘ﬂ’é’u & aé-/é g(fééﬂ/’%éﬁé@/‘é&
SR
DR 75
IL RETTORE
VISTA la Legge 30.12.2010, n. 240, ed in particolare I’art. 24, commi 5 e 6;
VISTO il “Regolamento per la disciplina della chiamata dei professori di prima e seconda

fascia in attuazione della Legge n. 240/2010” dell’Universita degli Studi Magna
Grecia di Catanzaro emanato con D.R. n. 68 del 30.01.2012 e successive
modificazioni e integrazioni ed in particolare I’art. 9;

VISTO il D.R. n. 947 del 30.11.2017 con il quale ¢ stata indetta la procedura selettiva per la
copertura di un posto di Professore di I fascia, mediante chiamata ai sensi dell’art. 24,
commi 5 e 6 della Legge n. 240/2010, per il settore concorsuale 13/B3 Organizzazione
Aziendale, settore scientifico - disciplinare SECS-P/10 Organizzazione Aziendale
presso il Dipartimento di Scienze Giuridiche, Storiche, Economiche e Sociali;

VISTA la delibera del 15.11.2017 con la quale il Consiglio del Dipartimento di Scienze
Giuridiche, Storiche, Economiche e Sociali ha formulato la proposta di costituzione
della Commissione di Valutazione relativa alla procedura selettiva per la copertura di
un posto di Professore di I fascia, mediante chiamata ai sensi dell’art. 24, commi 5 € 6
della Legge n. 240/2010, per il settore concorsuale 13/B3 Organizzazione Aziendale,
settore scientifico - disciplinare SECS-P/10 Organizzazione Aziendale,

VISTA la delibera assunta dal Senato Accademico nella seduta del 29.11.2017;

DECRETA

E’ nominata la Commissione di Valutazione della procedura selettiva per la copertura di un posto di
Professore di I fascia, mediante chiamata ai sensi dell’art. 24, commi 5 e 6 della Legge n. 240/2010, per il
settore concorsuale 13/B3 Organizzazione Aziendale, settore scientifico - disciplinare SECS-P/10
Organizzazione Aziendale presso il Dipartimento di Scienze Giuridiche, Storiche, Economiche e Sociali, di
cui al D.R. n. 947 del 30.11.2017, che risulta cosi costituita:

Componenti effettivi

> . Prof.ssa Annarita Trotta - Professore Ordinario - S.S.D. SECS-P/11 - S.C. 13/B4 - Universita degli
Studi Magna Greecia di Catanzaro

>  Prof. Marcello Martinez - Professore Ordinario - S.S.D. SECS-P/10 - S.C. 13/B3 - Universita degli
Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”

»> Prof. Luigi Moschera - Professore Ordinario - S.S.D. SECS-P/10 - S.C. 13/B3 - Universita
“Parthenope” di Napoli

Componente supplente

»  Prof. Stefano Consiglio - Professore Ordinario - S.S.D. SECS-P/10 - S.C. 13/B3 - Universita degli
Studi di Napoli “Federico II”

Catanzaro, 07 DIC. 2017
Il Rettore

Prof. Giovambattista De Sarro



